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Nasza Kolonowska
Rodzina Parafialna

ul. Leśna 13, 47-110 Kolonowskie, t: +48 (77) 4611 167, e: parafia@parafia-kolonowskie.pl, www.parafia-kolonowskie.pl

W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – chcemy złożyć publiczne świadectwo naszej wiary i
pobożności wobec Najświętszego Sakramentu. Tegoroczna procesja wyruszy z kościoła po mszy św. o godz. 9.00 i przejdzie: ul. Leśną
i 1 Maja na Nowe Osiedle. Bardzo dziękuję mieszkańcom ulic: hr. Colonny, Długiej i Kwiatowych za przygotowanie czterech ołtarzy, za
cały trud z tym związany. Zaś wszystkich parafian mieszkających na trasie procesji proszę o wystrój okien. Dzieci młodsze wraz z
rodzicami zapraszamy do sypania kwiatów, dzieci komunijne do udziału w procesji zapraszamy w strojach komunijnych. 

Od piątku do następnego czwartku włącznie zapraszam do udziału w Mszach św. wieczornych połączonych z procesją
teoforyczną wokół kościoła (w sobotę po Mszy św. o godz. 8:00, a w niedzielę podczas nabożeństwa o godz. 16:30). 

Zapraszamy ministrantów i Marianki, poczty sztandarowe do udziału w procesji i w Oktawie. Także proszę Orkiestrę o uświetnienie tego
wydarzenia i grę na instrumentach podczas samej Mszy i procesji. Zaś Ochotniczą Straż Pożarną prosimy o zabezpieczenie trasy
procesji.

W ostatni dzień oktawy poświęcenie wianków i podziękowanie dla dzieci sypiących kwiaty.

Na samą procesję proszę zabrać ze sobą książeczkę „DROGA DO NIEBA” i zrobić z niej użytek poprzez włączenie się do śpiewu. 

GODZ. 15:00

OGRODY PRZY KOŚCIELE

SPOTKANIE RODZINY PARAFIALNEJ

W DUCHU WDZIĘCZNOŚCI ZA POSŁUGĘ SIÓSTR KARMELITANEK

 

Niech Cię nie zabraknie :-)

 

 

Historia pobytu sióstr zakonnych w Parafii Niepokalanego Serca Maryi w Kolonowskiem

Siostry Werbistki

Działalność sióstr zakonnych w parafii Kolonowskie rozpoczęła się w 1984r. Starania o sprowadzenie sióstr z Raciborza rozpoczął
ówczesny proboszcz ks. Wolfgang Gobisach. Nadarzyła się okazja kiedy rodzina Guzy z ul Kościuszki, po wyjeździe do Niemiec
przekazała swój dom na rzecz parafii. Po przeprowadzeniu remontu i przystosowaniu domu jako klasztoru dla sióstr, można było
wnioskować do sióstr Służebniczek Ducha Świętego w Raciborzu o otwarcie placówki. Siostry pismem z dnia 04.06.1984r
odpowiedziały pozytywnie, w tym że jednym z warunków było utworzenie ośrodka rekolekcyjnego dla dziewcząt. Dlatego parafia dużym
nakładem sił i środków zaadoptowała poddasze nad salką katechetyczną na pokoje noclegowe. We wtorek 28 Sierpnia 1984r
przywitano radośnie Siostrę Prowincjonalną Łucję Konkol i cztery siostry. Po przywitaniu, po mszy św. przekazano siostrą mały klasztor
na ulicy Kościuszki. Pierwsza przełożoną została siostra Anastazja. Bardzo owocna praca sióstr, oraz duża odległość klasztoru od
kościoła wymusiła na podjęciu decyzji o wybudowaniu nowego klasztoru w pobliżu kościoła. Bardzo duży ogród parafialny idealnie się
do tego nadawał. Po uzyskaniu zezwolenia już 12 marca 1985r rozpoczęto budowę. Po dwuletniej pracy, dzięki ogromnemu
zaangażowaniu fizycznym i finansowym budynek klasztoru został ukończony. W niedzielę 26 Października 1986r odbyła się
uroczystość poświecenia klasztoru przez ks. biskupa Jana Wieczorka z udziałem delegacji sióstr z Raciborza i sponsorów z parafii
Hochdahl z Niemiec. Po 14 latach pobytu sióstr w 1998r siostra przełożona Aleksandra Huf poinformowała ówczesnego proboszcza
Wolfganga Globischa że Zgromadzenie zdecydowało o zamknięciu placówki w Kolonowskiem. Przez okres ich pobytu w Kolonowskiem
przez dom zakonny przeszły 33 siostry Werbistki. Parafianie szczególnie zapamiętali gorliwa pracę apostolską sióstr: Ambrozji,
Anastazji, Elżbiety, Beaty oraz Gabrieli. Dom z takim trudem wybudowany, przez dwa lata stał pusty.

Gerard Mańczyk

Ciąg dalszy w następnym numerze

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. II: Daniel Leluszko, zam. Opole i Zofia Konieczko, zam. Kolonowskie
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ZAP. II: Mateusz Gottwald, zam. Ozimek i Dominika Gottwald zam. Kolonowskie

ZAP. I: Fabian Augustyniak, zam. Opole i Oliwia Drąg, zam. Kolonowskie

Ogłoszenia Duszpasterskie

Okazja do spowiedzi we wtorek 17:00-18:00 i środę o godz. 16:00-17:00.

W tym tygodniu zapraszam do kancelarii parafialnej w celu zgłaszania Dysponentów grobów na cmentarzu wg następującej kolejności:
poniedziałek: ul. ks. Czerwionki, wtorek ul. Kraszewskiego, Słowackiego, Mickiewicza, Prusa, Konopnickiej i Krasińśkiego w godz.
15:00-18:00. Natomiast sprawy kancelaryjne załatwiamy w piątek od 16:00-17:00.

Bardzo serdecznie dziękuję za prace na rzecz naszej wspólnoty: paniom za plewienie ogródka przy klasztorze, panom za pomoc w 
sprzątaniu wiaty i piwnicy plebanii oraz za pomoc we wtorek przy naprawie dachu kościoła. Firmie Adamietz za naprawę dachu
kościoła serdeczne „Bóg zapłać”.

Dla dobra duchowego wiernych, biskup opolski Andrzej Czaja udziela wszystkim diecezjanom oraz wiernym przebywającym na terenie
diecezji opolskiej w dniu 20 czerwca 2025 r. (piątek w dawnej oktawie Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa) dyspensy od
obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Krasińskiego: Natalia Muc, Magdalena Kotowicz, Magdalena Gołębicka, Gizela Reiman. 

Prośba: Aby uzgodnić z Siostrą Akwilą godziny sprzątania (tel. 784033663).

W środę o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży. Natomiast po Mszy św. s. Sawiana zaprasza do układania dywanu
kwiatowego oraz próby dzieci do sypania kwiatów  (pierwsza próba we wtorek po Mszy św. wieczornej). Zaś w zakrystii zbiórka dla
ministrantów. Zwracamy się z prośbą do mieszkańców o przyniesienie płatków kwiatów potrzebnych do ułożenia dywanu.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł.

W niedzielę przeżywamy XII Niedzielę Zwykłą w ciągu roku. W naszej parafii witamy s. Józefę, Karmelitankę Bosą. Rozpoczyna pobyt
w klasztorze, który ma stać się dla niej pustelnią. Życzymy Siostrze światła i pociechy Ducha Świętego w kroczeniu rozeznaną drogą w
samotności. A ziemia Kolonowska i nasza parafia niech się staną dla niej miejscem, w którym będzie bliżej do Boga. Zapraszam na
godz. 16:30 na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją eucharystyczną dookoła kościoła. Kolekta na cele
parafialne.
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 16.06

07:00 Za + Józefa Stryczek w 30. dzień po śmierci

Wtorek 17.06 wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika

18:00 Za + Elżbietę Sowicz - od rodziny Janowski i Morawiec

Środa 18.06

17:00 Za + męża Grzegorza Respondek w 2. rocznicę śmierci

Czwartek 19.06 Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

07:30 Za + Józefa Stryczek - od sąsiadów

09:00 W intencji Parafian

Piątek 20.06 wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika

12:00 Ślub rzymski: Marlena Morcinek i Adrian Przybysz

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za + matkę Teresę Jarzombek w 1. rocznicę śmierci
Za + Małgorzatę Janitzek w 30. dzień po śmierci

Sobota 21.06 wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Opolskiej

08:00 Za + matkę Hildegardę w rocznicę urodzin, ojca Tadeusza, teściów Gertrudę i Jana, wujka Horsta oraz ++ z rodzin
Obst, Szydłowski, Szaton i Walaszek

14:00
Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski i opiekę NMP z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo dla Barbary i Jana z okazji 25-tej rocznicy ślubu oraz opiekę Aniołów Stróżów i dary Ducha
Świętego dla synów

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za ++ matkę Gertrudę Bonk w rocznicę urodzin, ojca Franciszka, siostrę Brygidę, ++ rodziców Marię i Huberta
Kołodziej oraz ++ z pokrewieństwa

Niedziela 22.06 XII Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ z rodzin Morcinek, Przybysz, Sztygowski i Gepert

09:30 Godzinki

10:00 Za + mamę Marię Banach w rocznicę śmierci, + tatę Jana oraz ++ z rodziny

16:30 Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa

17:00
Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Niepokalanego Serca
Maryi o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę, zdrowie i światło Ducha Świętego dla Szymona z okazji 18. rocznicy
urodzin
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